budget est réparti de la ma nière suivante: 

Les dépenses : 
A. Fonctionnement: 1 630500000 DL (mille six cent trente millions cinq cent mill e 

dinars libyens), 
B. Equipement: 900 000 000 DL (neuf cent millions de dinars libyens), 

(8 ) Voir AAN 1984, p. 1032. 

C. Défense et soutien : 490000000 DL (quatre cent quatre vingt dix millions de 
dinars libyens). 

Quant aux recettes, elles sont de deux sources: 

A. Recettes pétrolières : 870000000 DL (huit cent soixante dix millions de dinars 
libyens), 

B. Recettes de souveraineté: 1788400000 DL (mille sept cent quatre vingt huit 
millions quatre cent mille dinars libyens ), dont 450000000 DL de recettes supplémen­
taires pour le rattrapage partiel du déficit. 

Environnement